



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2021/1310/OD/RK

7/2

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt DOZNA s.r.o.  
Ulice Cukrovarská 775/89  
Město Praha  
PSČ 19600  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 45793549  
DIČ CZ45793549

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 u Vás objednáme realizaci opravy a údržby svislého dopravního značení a to v části Praha 14 - Jahodnice, dle cenové nabídky č. 21NA0316.	250 976,99
			250 976,99

Veškeré práce budou fakturovány dle dohody a rozsahu skutečného plnění.

Dne: 06. 10. 2021 převzal a souhlasí:



### Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0315

30.10.2021

### Schválení



Datum 30.09.2021

Zpráva

Doprava

SOUHLAS: 6.10.2021

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 250 976,99 Kč



Dodavatel:

DOZNA s.r.o.  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha-ČakoviceIČ: 45793549  
DIČ: CZ45793549  
Telefon: 283930521  
Fax: 283930524  
E-mail: info@dozna.cz  
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna  
Oderská 850/1  
196 00 Praha 9

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

Tel.: 225295321, 281005321

Fax: 281912861

Nabídka č.: 21NA0316

Datum zápisu: 22.09.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

**V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.****Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz**

Zklidnění dopravy - Jahodnice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>SVISLÉ ZNAČENÍ</b>					
demontáž DZ základní	231 ks	69,00	15 939,00	21%	19 286,19
demontáž sloupku DZ	102 ks	124,00	12 648,00	21%	15 304,08
demontáž balisey	3 ks	86,00	258,00	21%	312,18
osazení DZ základ.na sloup	110 ks	160,00	17 600,00	21%	21 296,00
osazení sloupku DZ,včetně montáže	14 ks	931,00	13 034,00	21%	15 771,14
osazení nástavce sloupku DZ včetně montáže	25 ks	260,00	6 500,00	21%	7 865,00
osazení kulatého zpomalovacího prahu,včetně materiálu	60 ks	1 151,00	69 060,00	21%	83 562,60
B1-B34 - kruh 500,B11	2 ks	852,00	1 704,00	21%	2 061,84
B1-B34 - kruh 500,B28	1 ks	852,00	852,00	21%	1 030,92
C2b - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24
C2c - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24
IP10a - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00	21%	808,28
IP10b - čtverec 500x500	2 ks	668,00	1 336,00	21%	1 616,56
IZ5a - obdélník 700x500	12 ks	1 034,00	12 408,00	21%	15 013,68
IZ5b - obdélník 700x500	11 ks	1 034,00	11 374,00	21%	13 762,54
IZ8a - obdélník 750x750	15 ks	1 838,00	27 570,00	21%	33 359,70
IZ8b - obdélník 750x750	4 ks	1 838,00	7 352,00	21%	8 895,92
B24b - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	1 263,24
B2 - kruh 700	5 ks	1 044,00	5 220,00	21%	6 316,20
IP4b - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00	21%	808,28
Mezisoučet			<b>207 323,00</b>		<b>250 860,83</b>
<b>VODOROVNÉ ZNAČENÍ</b>					
VDZ - jednosložková barva - bílá	1 417 m2	149,00	211 133,00	21%	255 470,93
VDZ jednosložková barva - žlutá	27 m2	216,00	5 832,00	21%	7 056,72
VDZ jednosložková barva - černá (zařazení)	190 m2	216,00	41 040,00	21%	49 658,40
VDZ - znak IZ8	14 ks	3 500,00	49 000,00	21%	59 290,00
Mezisoučet			<b>307 005,00</b>		<b>371 476,05</b>
<b>PŮJČOVNÉ</b>					
půjčovně DZ, 4 ks x 1 den	4 ks/den	24,00	96,00	21%	116,16
Mezisoučet			<b>96,00</b>		<b>116,16</b>
Součet položek			514 424,00		622 453,04
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				108 029,04	<b>622 453,04</b>

DOZNA s.  
Cukrovarská 775  
196 00 Praha 9 - Č.  
DIČ: CZ457935